

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

RIO SAN JOAQUIN
AV RIO SAN JOAQUIN ESQ. MIGUEL CERVANTES SAAVEDRA SN AMPLIACION GRANADA
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11520 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	462859	CDMX. 2020-12-16T19:03:34
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000287116
Plazo: 120 días		ORD000000486480
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000287116

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPIS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	531.96	0.0000	0.00	49.26	591.07
12	Pieza 1 H87	0024094000364 10000017423	50192900	Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454g 20 43 1333 0000911 VER 2020-08-27	568.56	0.0000	0.00	52.64	631.73
12	Pieza 1 H87	8005110517006 10000017406	50171831	Salsa Mutli de Tomate con Albahaca de 400 g 20 43 1333 0001129 VER 2020-11-04	804.84	0.0000	0.00	74.52	894.27
24	Pieza 1 H87	8005110060007 10000007185	50406500	Tomates Mutli Pelados de 400 g 20 43 1333 0001218 VER 2020-12-06	793.92	0.0000	0.00	36.76	882.13
15	Pieza 1 H87	0048327102038 10000002722	50151500	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 ml 20 43 1333 0001147 VER 2020-11-07	2,005.50	0.0000	0.00	148.56	2,228.33
6	Pieza 1 H87	8437011601766 10000002374	50202203	Vino Tinto Flor de Pingus 16 de 0750ml 20 43 1333 0000372 VER 2020-03-28	11,217.48 14,582.72	0.3000 0.1600	3,365.24 2,333.24	2,077.31	12,463.87
12	Pieza 1 H87	8410261114002 10000008463	50202205	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml 20 43 1333 0001035 VER 2020-10-04	1,048.80 1,326.73	0.2650 0.1600	277.93 212.28	97.11	1,165.33
12	Pieza 1 H87	8410261114019 10000009827	50202205	Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml 20 43 1333 0001035 VER 2020-10-04	1,048.80 1,326.73	0.2650 0.1600	277.93 212.28	97.11	1,165.33

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	20,022.06
Piezas 105	IEPS 30 %	Descuentos	2,002.20
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	18,019.86
	IVA 16 %	Impuestos	6,678.90
	IVA 0 %	Total	24,698.76

VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 76/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:

OwPvOnTugEYYwV7SdpOOFPLKcatBBJc96DhYYoQtdYv8J5EBHBVpXZfJ2VmrQeBzayAr2Vm1ozx2w9ALPs1IRinIUgBc2Vn85HzBxGkC10nPIU466RS+eSCHYI1E3wxaznTzBmoX/AjZwKhPgadKGRvA2U5Nbc9aSYU
Alare5p9vDKWPepCuuVTEZ/R8NQ94W5d7ceEdkayzMRnqLKmp7RYRCmSy84WpmxktM6rM8eZJ013XQ6IVVglehsmnZxWxC90YMHCOA9hRgK0DyT6InfxdwR6049MWcO/eracical2qBlam441eCIELuuzX4OM2LSdn86AQ==

FOLIO FISCAL: 3790A655-DD41-403A-AD50-8A52E074B311

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405719533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-16T19:18:55

SELLO DEL SAT

b801VhLhy2P7oyMhQoX9dHX4Unipq9PBb7c+thJYUPFEIh9F/YgyqBP3e8Y36+VNDdBdZxU3r70kU03fo6zqHfbUgZApUsUFZw7I92rBI
wzBabbwnJIP7iQIElupeBqYPO1STxwFsM62mBjv7cYf2JJOvWL2TbAY0yy2IMhEqVisEUcXcy+J5Tgk2TzLvc+0M0Q1Rj/aThnd7Btd6VYt
kTotRmXV4lwFR29T9yJLJv+EFrtWx456t+trOT9zflDl6GqcwAduuvJ0n73P/NIRJk1k2IXJUUFJAajnFFMQwDM0AUL2qgL3diTCEz4f9r
M1AKdviHjoAtL3AttD6lg==

CADENA ORIG

[1.1]3790A655-DD41-403A-AD50-8A52E074B311[2020-12-16T19:18:55]LEV031201SE6[OwPvOnTugEYYwV7SdpOOFPLKcatBBJc96
DhYYoQtdYv8J5EBHBVpXZfJ2VmrQeBzayAr2Vm1ozx2w9ALPs1IRinIUgBc2Vn85HzBxGkC10nPIU466RS+eSCHYI1E3wxaznTzBmoX/
AjZwKhPgadKGRvA2U5Nbc9aSYUAlare5p9vDKWPepCuuVTEZ/R8NQ94W5d7ceEdkayzMRnqLKmp7RYRCmSy84WpmxktM6rM8e
ZJ013XQ6IVVglehsmnZxWxC90YMHCOA9hRgK0DyT6InfxdwR6049MWcO/eracical2qBlam441eCIELuuzX4OM2LSdn86AQ==][000010
00000405179533]]



MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO
T.1946-0440 www.marinter.com.mx

Versión: 3.3 Tipo de Comprobante: Ingreso
Régimen: 801 General de Ley Personas Morales UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL	
LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		SERIE	FOLIO
		FAC	462859
		NUM.PROV	CLIENTE
			CL002073
			V0000026
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO	
RIO SAN JOAQUIN AV RIO SAN JOAQUIN ESQ. MIGUEL CERVANTES SAAVEDRA SN AMPLIACION GRANADA MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11520 MEXICO		Forma Pago:	99 Por definir
		Plazo:	120 días
			OC 4000287116 ORD000000486480
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido	

(1) - OC 4000287116

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 17.12.2020
Fecha actual : 17.12.2020

Centro : 0410
Denominación: CDMX. Río San Joaquín

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000287116
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000009827	VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		12.000 C/U
0002	10000008463	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		12.000 C/U
0003	10000007185	TOMATES MUTTI PELADOS 400GRS	
	1001		24.000 C/U
0004	10000002722	ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML	
	1001		15.000 C/U
0005	10000017406	SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G	
	1001		12.000 C/U
0006	10000017423	PASTA DE CECCO SPAGHETTI DE SEMOLA 454G	
	1001		12.000 C/U
0007	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		12.000 C/U
0008	10000002374	VT FLOR DE PINGUS 750ML	
	1001		6.000 C/U

Emisor JMONTENEGROC

F I R M A

LA BURESA RIO SAN JOAQUIN

17/12/20

17/12/20

17/12/20

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC

Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC

PR0000019

Información

Número del Documento 4000287116

Fecha del Documento 16.12.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: JOSE GUADALUPE
MONTENEGRO
CADENA

Dirección de Envío

CDMX. Rio San Joaquín

Jaime Chimán Cruz

Bajo puente

11520 COL. AMPLIACIÓN GRANADA

MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000009827 VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date: Día 21.12.2020 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	87.40 MXN/C/U	1,048.80 MXN 277.93 MXN 212.28 MXN
20	10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date: Día 21.12.2020 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	87.40 MXN/C/U	1,048.80 MXN 277.93 MXN 212.28 MXN
30	10000007185 TOMATES MUTTI PELADOS 400GRS Delivery date: Día 21.12.2020	24.00	C/U	33.08 MXN/C/U	793.92 MXN
40	10000002722 ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML Delivery date: Día 21.12.2020	15.00	C/U	133.70 MXN/C/U	2,005.50 MXN
50	10000017406 SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G Delivery date: Día 17.12.2020	12.00	C/U	67.07 MXN/C/U	804.84 MXN
60	10000017423 PASTA DE CECCO SPAGHETTI DE SEMOLA 454G Delivery date: Día 17.12.2020	12.00	C/U	47.38 MXN/C/U	568.56 MXN

Tel. 53533963

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx

Página 1 de 2

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000287116 / 16.12.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
70	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 21.12.2020	12.00	C/U	44.33 MXN/C/U	531.96 MXN
80	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 21.12.2020	24.00	C/U	48.16 MXN/C/U	1,155.84 MXN
90	10000002374 VT FLOR DE PINGUS 750ML Delivery date: Día 21.12.2020 Impuesto suatuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,869.58 MXN/C/U	11,217.48 MXN
Valor total sin impuestos					3,365.24 MXN
IEPS total					2,333.24 MXN
IVA total					19,175.70 MXN
Valor total					3,921.10 MXN
					2,757.80 MXN
					25,854.60 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					